

## Položkový rozpočet

|    |     |                                  |
|----|-----|----------------------------------|
| S: | 006 | Fakultní Thomayerova nemocnice   |
| O: | 01  | Demolice konstrukce vodní nádrže |
| R: | R1  | Rozpočet demolice                |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                          | MJ     | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                   |        |             |           | <b>43 855,00</b>  |
| 1               | 311271177RT4  | Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 300 mm tvárnice Ytong Standard, 599 x 249 x 300 mm | m2     | 24,50000    | 1 790,00  | 43 855,00         |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                              |        |             |           | <b>331 970,00</b> |
| 2               | 962032231R00  | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC                                                  | m3     | 83,00000    | 550,00    | 45 650,00         |
| 3               | 963051113R00  | Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm                                               | m3     | 150,00000   | 1 908,80  | 286 320,00        |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                         |        |             |           | <b>6 513,34</b>   |
| 4               | 998011001R00  | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m                                              | t      | 5,42778     | 1 200,00  | 6 513,34          |
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                 |        |             |           | <b>10 826,09</b>  |
| 5               | 713103121R00  | Odstranění tepelné izolace stěn, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm     | m2     | 360,86957   | 30,00     | 10 826,09         |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                           |        |             |           | <b>15 000,00</b>  |
| 6               | SPEC 1        | Demontáž kovových konstrukcí                                                           | kpl    | 1,00000     | 15 000,00 | 15 000,00         |
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                  |        |             |           | <b>2 500,00</b>   |
| 7               | SPEC 2        | Demontáž elektroinstalace                                                              | kpl    | 1,00000     | 2 500,00  | 2 500,00          |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                 |        |             |           | <b>167 817,32</b> |
| 8               | 979094211R00  | Nakládání nebo překládání vybourané suti                                               | t      | 338,92870   | 35,00     | 11 862,50         |
| 9               | 979990144R00  | Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604                       | t      | 2,34565     | 5 800,00  | 13 604,77         |
| 10              | 979999978R00  | Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)       | t      | 338,92870   | 220,00    | 74 564,31         |
| 11              | 979081111RT2  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t                           | t      | 338,92870   | 130,00    | 44 060,73         |
| 12              | 979081121RT2  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t                                 | t      | 3 389,28703 | 7,00      | 23 725,01         |
| <b>Díl: ON</b>  |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                                 |        |             |           | <b>2 500,00</b>   |
| 13              | 005121 R      | Zařízení staveniště                                                                    | Soubor | 1,00000     | 2 500,00  | 2 500,00          |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                        |        |             |           | <b>580 981,75</b> |

Poznámky uchazeče k zadání